
令和４年 2 月 1 日 

  

横浜若葉台「コミュニティ・オフィス＆ダイニング春」における 

従業員の新型コロナウイルス感染症発生について 

 

              神奈川県住宅供給公社 

一般財団法人 若葉台まちづくりセンター 

  

神奈川県住宅供給公社が横浜若葉台で経営する団地活性化拠点「コミュニティ・オフィス

＆ダイニング春」（一般財団法人若葉台まちづくりセンターが運営受託）において、令和４

年１月 28 日にオフィススタッフ１名から新型コロナウイルス感染が確認されました。  

当スタッフの最終出勤は 1 月 20 日であり、業務時にはマスクを着用し他スタッフとの接

触もなかったことから、濃厚接触者はいないことを所管の保健所により確認しております。 

 

当公社及び当センターでは、今後も全従業員の検温、マスク着用、手洗い、手指消毒など

感染防止及び感染拡大抑止に取り組んでまいります。  

「コミュニティ・オフィス＆ダイニング春」の営業につきましても、引き続き感染防止 

措置をとりながら継続してまいります。 

ご利用者の皆様におかれましては引き続き、手指消毒、マスク飲食、人数制限など感染防

止の取り組みにご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

■本件お問合せ窓口 

一般財団法人若葉台まちづくりセンター 

管理事業部 賃貸管理課 電話：045-921-3361 

営業時間：水曜・祝日を除く 8:30～17:30 


